



Zam. 21/2023/TP/OZG

Olsztyn, dnia 28.03.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pt. *Sukcesywna dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych i plastików laboratoryjnych do komórki organizacyjnej Instytutu Rybnictwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza- Państwowego Instytutu Badawczego.*

ZAWIADOMIENIE O ZMIANACH

Zamawiający Instytut Rybnictwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) niniejszym informuje, iż dokonuje zmian treści SWZ w zakresie zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla Części nr 3 oraz 4 a także zmiany projektowanych zapisów umowy wg Załącznika nr 4 do SWZ.

Poprawiony formularz opis przedmiotu zamówienia/formularz cenowy oraz projektowane postanowienia umowy z uwzględnieniem zmian stanowią załączniki do niniejszego zawiadomienia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Zamawiający Instytut Rybnictwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza – Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym wyjaśnia treść SWZ, odpowiadając na pytania zadane w toku postępowania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy załącznika nr 1, część 4, produkt z pozycji 2.

Wnosimy o usunięcie w/w pozycji ze specyfikacji części 4.

Produkt ten bowiem został wycofany przez jego producenta z produkcji.

Więcej informacji można znaleźć na stronie producenta – www.thermofisher.com

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w specyfikacji dla Części nr 4, usuwając produkt specyfikowany w pozycji nr 2. Część nr 4 aktualnie zawiera 4 pozycje a jej specyfikacja stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika nr 1, część 4, produkty z pozycji 6, 7 i 8.

Wnosimy o przeniesienie w/w produktów do oddzielnej części.

Jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem producenta odczynników wymienionych w pozycjach od 1 do 5 włącznie. Pozostawienie konfiguracji części 4 bez zmian uniemożliwi nam przystąpienie do postępowania i osłabi konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w specyfikacji dla Części nr 4, usuwając produkt specyfikowany w pozycji nr 2. Część nr 4 aktualnie zawiera 4 pozycje a jej specyfikacja stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 3:

Prosimy o odpowiedź na pytanie dotyczące 21/2023/TP/OZG Część 3 i 4. Czy zamawiający ma omyłkę pisarską w opisie przedmiotu zamówienia? W części nr 4 są pozycje identyczne z częścią nr 3 (dot. poz. 7 i 8) Pozycja 6, 7 i 8 są produktami innego producenta niż pozostałe pozycje części nr 4. Prosimy o przesunięcie pozycji 6 do części nr 3 i ewentualną zmianę ilości produktu 1 i 2 w części nr 3 jeżeli zamawiający ma takie zapotrzebowanie. Zwracamy uwagę, że autoryzację na sprzedaż produktów w części nr 3 oraz pozycje 6,7 i 8 w części nr 4 na terenie Polski ma tylko jeden Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w specyfikacji dla Części nr 3. Część nr 3 aktualnie zawiera 3 pozycje a jej specyfikacja stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzoru umowy, §6, ustęp 2 – część 4

Zamawiający zapisał:

„W przypadku wystąpienia braku w przedmiocie dostawy lub jego niezgodności z wymaganiami jakościowymi, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia brakującego przedmiotu umowy lub wymiany na nowy wolny od wad w ciągu 2 dni roboczych, liczonych od daty przyjęcia reklamacji“

Wnosimy o korektę w/w zapisu w odniesieniu do części 4 tak by brzmiał:

„W przypadku wystąpienia braku w przedmiocie dostawy lub jego niezgodności z wymaganiami jakościowymi, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia brakującego przedmiotu umowy lub wymiany na nowy wolny od wad w ciągu 18 dni roboczych, liczonych od daty przyjęcia reklamacji“

Odczynniki wymienione w części 4 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Ich producent na samą dostawę deklaruje czas realizacji do 21 dni kalendarzowych.

Wykonawca potrzebuje także dodatkowych dni na analizę słuszności reklamacji. Stąd prosimy o korektę jak powyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do propozycji Wykonawcy i wprowadza zaproponowaną zmianę do zapisów §6 ust. 4, projektowanych postanowień umowy wg Załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wzoru umowy, §8, ustęp 1, podpunkt 1.3 i 1.4

Zamawiający zapisał:

„Sprzedawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1.3. za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminu dostawy określonego w § 2 ust. 3 pkt. 3.1. w wysokości 0,2 % ceny określonej w § 3 ust. 3, pomniejszonej o wartość wykonanego zamówienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy;

1.4. za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminu o którym mowa § 4 ust. 5, w wysokości 0,2% ceny określonej w § 3 ust. 3, pomniejszonej o wartość wykonanego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia,

liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin wymiany na przedmiot zamówienia właściwy lub wolny od wad;“

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:


„Sprzedawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1.3. za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminu dostawy określonego w § 2 ust. 3 pkt. 3.1. w wysokości 0,2 % ceny produktu pozostającego w zwłoce ceny określonej w § 3 ust. 3, pomniejszonej o wartość wykonanego zamówienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy;

1.4. za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminu o którym mowa § 4 ust. 5, w wysokości 0,2% ceny produktu reklamowanego ceny określonej w § 3 ust. 3, pomniejszonej o wartość wykonanego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin wymiany na przedmiot zamówienia właściwy lub wolny od wad“

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do propozycji Wykonawcy i wprowadza zaproponowaną zmianę do zapisów projektowanych postanowień umowy.

DYREKTOR INSTYTUTU

.....
(podpis osoby upoważnionej)
dr inż. Grzegorz Dietrich

Sporządziła: Anna Adamkiewicz.....

Anna Adamkiewicz


Kierownik Biura Projektów
i Zamówień Publicznych